[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
   ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

            РЕШЕНИЕ  № 7/1
26  сентября 2019 года

О внесении изменений в решение Еланской районной Думы от 31 января 2019 г. №311/58 «Об установлении размеров и условий оплаты труда главы Еланского муниципального района Волгоградской области, муниципальных служащих Администрации Еланского муниципального района  Волгоградской области и Еланской районной Думы  на 2019 год.».

Рассмотрев ходатайство Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области,  руководствуясь постановлением Администрации Волгоградской области от 24 декабря 2018 г. № 604-п «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2019 год», Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области
Еланская районная Дума Волгоградской области четвертого созыва

 РЕШИЛА:
1. В решение Еланской районной Думы от 31 января 2019 г. №311/58 «Об установлении размеров и условий оплаты труда главы Еланского муниципального района Волгоградской области, муниципальных служащих Администрации Еланского муниципального района  Волгоградской области и Еланской районной Думы  на 2019 год.», далее Решение, внести следующие изменения:

1.1. В приложении  к Решению «Размеры и условия оплаты труда главы Еланского муниципального района Волгоградской области, муниципальных служащих Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области и Еланской районной Думы на 2019 год», подпункт «з» пункта 3 изложить в новой редакции:

«з) единовременное денежное поощрение в соответствии со статьей 9 Закона Волгоградской области от 11 февраля 2008г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области.».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 09.01.2019 года.
Глава

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                 Д.Ф.Литвинов